

# ÅRSRAPPORT 2020/21

for

## ***RC Kallerup ApS***

Snitingshøj 3  
Vilsund  
7700 Thisted

**CVR-nr. 26198321**

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. december 2021

---

Finn Harlis  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Ledelsespåtegning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	13
Balance.....	14
Noter .....	16

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	<b>RC Kallerup ApS</b> Snitingshøj 3 Vilsund <u>DK-7700 Thisted</u>
Telefon	4037 1911
CVR-nr.	<b>26198321</b>
Stiftelsesdato	23. juli 2001
Hjemsted	Thisted kommune
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Branchekode	70.22.00 Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse
<b>Anpartskapital</b>	Kr. 125.000.
<b>Selskabets formål</b>	er at eje anpartar/aktier i datterselskaber samt finansieringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.
<b>Tegningsregel</b>	Selskabet tegnes af direktionen
<b>Direktion</b>	Finn Harlis, Direktør Snitingshøj 3, Vilsund, DK-7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier/anpartar i datterselskaber samt finansieringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 494.528, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 2.594.800, og en egenkapital på kr. 2.156.291. Resultatet anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er RC Kallerup ApS fusioneret med de to datterselskaber VILERA ApS og KRA-Invest ApS, med RC Kallerup ApS som det fortsættende selskab.

I regnskabsåret er selskabet Xmire ApS tilkøbt.

I øvrigt henvises til årsrapportens talmæssige opstilling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, dog er selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer underlagt kursudviklingen på børserne.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.870</b>	<b>201.823</b>
Personaleomkostninger	1	-670.539	-203.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.583	-9.584
<b>Driftsresultat</b>		<b>-672.252</b>	<b>-11.275</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		71.887	-59.114
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.128.743	388.270
Finansielle omkostninger		-2.221	-143
<b>Resultat før skat</b>		<b>526.157</b>	<b>317.738</b>
Skat af årets resultat		-31.629	0
<b>Årets resultat</b>		<b>494.528</b>	<b>317.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger		90.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23.842	-59.114
Overført resultat		428.370	316.852
<b>Resultatdisponering</b>		<b>494.528</b>	<b>317.738</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		801	10.384
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>801</b>	<b>10.384</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		237.668	331.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.626.291	1.482.219
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.863.959</b>	<b>1.813.727</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.864.760</b>	<b>1.824.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.012	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.142	7.656
Udsudte skatteaktiver		8.349	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2	34.039	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>302.542</b>	<b>32.404</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>427.498</b>	<b>197.061</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>730.040</b>	<b>229.465</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.594.800</b>	<b>2.053.576</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4	111.621	111.621
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	112.665	136.507
Overført resultat	6	1.717.005	1.288.635
Udbytte for regnskabsåret	7	90.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.156.291</b>	<b>1.721.763</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	1.235
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.235</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.120	10.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	167.183
Selskabsskat	8	105.780	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9	10.313	44.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.917	98.472
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		116.379	9.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>438.509</b>	<b>330.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>438.509</b>	<b>330.578</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.594.800</b>	<b>2.053.576</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	295.344	184.622
Pensioner	356.935	0
Andre omkostninger til social sikring	1.634	1.488
Andre personaleomkostninger	16.626	17.404
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>670.539</b>	<b>203.514</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	2
<b>2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning	34.039	0
<b>Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>34.039</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	111.621	111.621
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>111.621</b>	<b>111.621</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for nettoopskr.efter den indre værdis metode primo	136.507	195.621
Årets tilgang	-23.842	-59.114
<b>Reserve for nettoopskr.efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>112.665</b>	<b>136.507</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.288.635	971.783
Årets tilgang	428.370	316.852
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.717.005</b>	<b>1.288.635</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Foreslået udbytte	90.000	60.000
<b>Udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>60.000</b>



**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>8. Selskabsskat</b>		
Selskabsskat tidl.år	0	-2.089
Selskabsskat 2021	108.501	0
15,00% udbytteskat betalt	-1.938	-374
22,00% udbytteskat betalt	-783	-2.285
Overført til aktiverne	0	4.748
<b>Skyldig selskabsskat i alt</b>	<b>105.780</b>	<b>0</b>

**9. Selskabsskat tilknyttede virksomheder**

Skyldig selskabsskat i sambeskatning	10.313	44.939
<b>Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>10.313</b>	<b>44.939</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør 82.054 kr pr. statusdgaen.  
Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.